浙 江 大 学 公 共 卫 生 系
浙大公卫发〔2018〕20 号

浙江大学公共卫生系关于
表彰 2018 年年度人物的决定

各学科系、研究所、课程组、教学基地：

为表彰先进，发挥榜样的引领示范作用，营造凝心聚力、

团结奋进的发展氛围，根据《关于开展浙江大学公共卫生学

院年度人物评选表彰活动的通知》，经各党支部、班级、学科

系、工会小组及综合办、教学实验中心评选推荐，系党政会

讨论通过，评选出年度优秀共产党员 2 名，年度师德人物 1

名，年度优质服务人物 1名，年度十大学术新成果奖 10 名。

此次表彰的优秀个人，是全系师生的优秀代表，是大家

学习的榜样和楷模，在他们身上集中体现了奋发向上、追求

卓越的精神面貌。希望全体师生以受表彰的优秀个人为榜样，

紧紧围绕学校“双一流”建设，积极参与院系各项工作，为

公共卫生系的发展作出新的贡献。

特此通知。

附件：公共卫生系 2018 年年度人物

                    浙江大学公共卫生系

                   2018 年 12 月 26 日

公共卫生系 2018 年年度人物名单

奖  项
获奖人员

教  师 学  生

年度优秀党员 余沛霖 吕  娜

年度师德人物 金明娟

年度优质服务人物 曾玉航

年度学术成果

陈  坤 邵布勒

陈光弟 郭  静

吴一华 杨  畅

王鑫慧 韩  爽

杨廷忠 张冰人